
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 
 26 июня 2024 года  № 1122 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 25 апреля 2019 года № 499 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального 

образования городского округа «Усинск» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 25 апреля 2019 года № 499  

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального 

образования городского округа «Усинск» изменения, изложив приложение в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


